TỔNG GIÁO PHẬN SÀI GÒN - TP. HCM
Giáo hạt : Tân Sơn Nhì
Giáo xứ : Thiên Ân
Điện thoại : 08 3978 0258
Email :

[bookmark: _GoBack]TỜ RAO HÔN PHỐI
Kính gửi : Cha xứ
Giáo phận :
BÊN NAM (tên thánh, họ tên) :
Sinh ngày : 	tại :
Hiện đang ở giáo xứ : 	 Giáo phận :
Trước đã ở giáo xứ : 	 Giáo phận :
Con ông (tên thánh, họ tên) :
     và bà (tên thánh, họ tên) :
BÊN NỮ (tên thánh, họ tên) :
Sinh ngày : 	tại :
Hiện đang ở giáo xứ : 	 Giáo phận :
Trước đã ở giáo xứ : 	 Giáo phận :
Con ông (tên thánh, họ tên) :
     và bà (tên thánh, họ tên) :

Xin Cha vui lòng cho tìm hiểu và Rao Hôn phối theo luật Giáo Hội,
sau đó xin Cha gửi lại kết quả cho chúng con. Xin cảm ơn Cha.

Giáo xứ 	 ngày
Linh mục ấn ký
(Tên thánh, họ tên)